根据《自治区教育厅关于举办 2021 年全区职业院校技能大赛教学

能力比赛的通知》（宁教职成[2021]70 号）要求,自治区大赛组委会

于2021 年7 月15 日至16 日组织相关专家对初评出的 117 件作品进行

现场决赛，现将决赛获奖名单及拟推选参加国赛名单予以公示（见附

件）。

一、公示期

2021 年7 月30 日－8 月8 日。

二、反映问题

公示期间，如有异议，请以书面方式向大赛组委会反映，以单位

名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号

和联系电话，并提供必要证据材料，以便核实查证，否则不予受理。

三、核实信息

公示期间，请获奖教师核对姓名、专业及作品名称等信息，如有

误需要更改，请将正确信息发至指定邮箱，并留下联系方式，公示期

后不再受理。

邮箱： zqj1802 @163.com ;电话：0951－5559292

附件：2021 年全区职业院校技能大赛教学能力比赛获奖名单及拟

推选参加国赛名单

自治区职业院校技能大赛组委会

2021 年7 月30 日